НОВОЗЫБКОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2020 г.  № 285

	Об утверждении тарифов на услуги бани

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов г. Новозыбкова от 29.11.2010г. № 4-333 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории г. Новозыбкова» и в связи с обращением МКП «Благоустройство»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 1 апреля 2020 года экономически обоснованный тариф на услуги бани на одну помывку с одного человека для МКП «Благоустройство» в размере 230,27 руб. (без НДС).
2.  Утвердить с 1 апреля 2020 года предельные тарифы на услуги бани для населения, оказываемые МКП «Благоустройство», согласно приложению.
3. Считать утратившим силу постановление главы администрации города Новозыбкова от 21.06.2018 г. №302 «Об утверждении тарифов на услуги бани».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новозыбковской городской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Новозыбковской городской администрации Грудина А.М.

Глава Новозыбковской
городской администрации                                                                    П.В. Разумный

Исп. Исаченко А.А.
3-35-17

  Приложение
                                                                к постановлению главы  администрации
[bookmark: _GoBack]                                                                от 27.03.2020г. №285

Тарифы
на услуги бани для населения
с 1 апреля 2020 года

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Тариф на 1 помывку,
 руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Экономически обоснованный тариф
	Руб. (без НДС)
	230,27

	2.
	Предельные тарифы на услуги бани для населения

	2.1.
	Бани (низкоразрядные)
                         - общее отделение

Руб. (с НДС)

180,00

2.2.

Ванно-душевые блоки:

                          - душ

                          - ванна

Руб. (с НДС)

Руб. (с НДС)

198,00
216,00

	Главный специалист отдела
строительства, ЖКХ и
тарифно-ценовой политики

	А.А. Исаченко

	Начальник отдела юридической
работы и социально-трудовых отношений
	И.И.  Шабловский